[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 15.07.2020 г.                                                                                        № 74/1
с. Заречный

О мерах поддержки «Муниципального казенного учреждения «Клубно-библиотечное объединение «Волжанка» Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», постановлением Правительства Ивановской области от 08.07.2020 №309-п «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ивановской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация Междуреченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить, «Муниципальному казенному учреждению «Клубно-библиотечное объединение «Волжанка» Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», в которое приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году, изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение - в отношении муниципального задания или его части.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов
О.А.Быстрова